ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT                          Bình Định, ngày       tháng       năm 2022
V/v                  s    t

      t          h  t   số

  -                 t

                K     ử :  Sở Nô        p và P N .

                                    tr           t    ô   v   số     -

PC/VP     à            v  v    s    t     m th            t   số   -

           th ;     t      ND t     ó            s u:

Giao Sở Nô        p và P N      trì, p ố   ợp vớ         qu    ó l ê

quan         ô   v   số    -CV/  S    à                        s

   Nô        p và P N  (có văn bản kèm theo), xây d            s    t

n m th            t   số   -                 t  ,           ND t

      t,                tr           tr ớ    à           .

G     ố  Sở Nô        p và P N  và     tr ở          qu    ó l ê

qu   p ố   ợp tr         t        . .

Nơi nhận:
- N   trê ;

- CT, PCTTT N. T. Thanh;

-     p            ;

- CVP, PVPNN;

- TCT          ND t   ;

- L u:   , K  , K19

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

N    n T  n Th nh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-01T11:04:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-01T16:33:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-01T17:12:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-01T18:35:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-01T18:35:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-01T18:35:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-01T18:35:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!